АДМИНИСТРАЦИЯ РЯБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2023                                                                               № 79
дер. Рябиновщина

О начале отопительного сезона 2023-2024 годов
                Во исполнение постановления администрации Нолинского района от 20.09.2023 № 772   «О начале отопительного сезона 2023-2024 годов» и в связи с понижением температуры в ночное время, высокой влажностью воздуха, администрация Рябиновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начать отопительный сезон 2023-2024 года для объектов социальной сферы в деревне Рябиновщина с 25 сентября 2023 года, для  жилого фонда – после достижения среднесуточной температуры в +8 градусов в течение 5 суток.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Рябиновского сельского поселения                                В.Ю.Трубицын
Направить: в дело, прокуратуру